МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»

ПРИКАЗ

        15.09.2021г.                                            Миасс                                          № 90ш

О закрытии 8Б класса в МБОУ «СОШ №22» на карантин

 С целью введения дополнительных мер по предупреждению заболеваемости

гриппом, острыми респираторными и инфекционными заболеваниями обучающихся

МБОУ «СОШ № 22» и на основании увеличения количества заболевших, перешедших

нормативный порог заболеваемости в 20%, 15.09.2021г.  в 8Б классе – 25% (из 20 чел. –5

заболевших)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Закрыть на карантин 8Б класс  МБОУ «СОШ № 22» с  16 по 22 сентября 2021г.

включительно.

2. И.о. классного руководителя 8Б класса Бронфиной О.А. довести данный приказ

до сведения родителей обучающихся.

3. Учителям работающим в 8Б классе  приготовить задания для самостоятельного

изучения обучающимися дома и разместить задания в программе «Электронный

дневник».

4. Заместителю директора по УВР Бронфиной О.А. довести данный приказ до

педагогических работников школы и проконтролировать  внесение заданий для

самостоятельного изучения в электронного журнал.

5. Карабчук Н.А. уведомить Роспотребнадзор по Челябинской области в г. Миассе.

6. Заведующей хозяйством Елисеевой Т.Г. обеспечить с 16 сентября 2021 уборку

учебных кабинетов, в которых проводились занятия у этого класса, а также санузлов,

служебных и вспомогательных помещений с применением дезинфицирующих средств.

7. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Директор                                                                                    Е.М. Чучкалова

Исполнитель Бронфина  О.А.

		2021-09-15T12:32:46+0500
	МБОУ "СОШ № 22"
	Я являюсь автором этого документа